“2015 - Ao del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

- ?/Ex@”l’S’T‘RﬁDC?

77 A c . e
Winisteric de ‘Setucacicn PABLO A. HUEL
<) 7 e e
Chniversidad -%:lm/(y/(ﬂ Neeianal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
-@éﬁ/ﬂ/ﬂ(/{r

Buenos Aires, 19 de marzo de 2015.

VISTO la Resolucién N° 1336/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Avellaneda, relacionada con la situaciéon del alumno Mariano Omar

VISCONTI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobdé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 18 de marzo de 2015, aconsejo refrendar la Resolucién N° 1336/2014 de la Facultad
Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1336/2014 del Consejo Directivo de la

acultad Regional Avellaneda y convalidar la aprobacion de las asignaturas Economia



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* (/R/E’Gﬁlmﬁ?DO\

q - /
e%ﬁfeﬂ'ﬂ de %{/{({uﬂ'mz PABLO A. HUEL ‘
- 7 <. ,Z .
I ///m.‘[ eﬁj/'(/a(/.%;} 20 /(zyzml -(’/%mﬂ al JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
%
'@eﬁfﬁ}fd(/ﬂ

General e Ingenieria de Calidad, rendidas con anterioridad a la aprobacién de sus
correlativas Ingenieria Industrial I e Investigacién Operativa, al alumno Mariano Omar
VISCONTI, Legajo N° 26237, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION Ne° 307/2015

UTN

mel

' |

P

=
=
\

AU.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

